



Göteborgs
Stad



Järnvågsparken kommer bland annat inrymma en lekplats. Illustration: Visulent/Atkins

2024-07-15 10:21 CEST

Nu skapas en ny park ovanpå Götatunneln

Den 3 augusti startar arbetet med att däcka över Götatunnelns av- och påfartsramper i Järntorgsmotet. Detta för att skapa plats för områdets nya stadsdelspark, Järnvågsparken.

-Vi kommer få ett nytt efterlängtat parkområde i de här kvarteren. Dessutom försvinner den trafikbarriär som ramperna skapar idag, vilket kommer göra det lättare att ta sig till fots och på cykel från Järntorget till den nya parken och ner mot vattnet, säger Marit Sternang, huvudprogramledare Masthuggskajen på exploateringsförvaltningen, Göteborgs Stad.

Innehålla en lekplats

Den nya stadsdelsparken kommer således ligga på Götatunnelns tak. Parken kommer att sträcka sig från Järnvågsgatan i väster till Lagerhuset i öster. Parken kommer, förutom träd och planteringar, att innehålla en lekplats med klätterlek liksom sitt- och utsiktsplatser i solläge. Det kommer också finnas en gräsyta för lek, picknick och vila. Järnvågsgatan väster om parken kommer också att genomgå en förändring. Den ska bli en grönare och mer stadslig gata, tillgänglig för gående och cyklister.

-Den nya parken är en del av utvecklingen av Masthuggskajen som ska bli en grönare och mer vattennära stadsdel med mer plats för människor att mötas och trivas, säger Marit Sternang

Ramperna stängs för trafik

I samband med överdäckningen av ramperna bygger också Trafikverket ett så kallat avluftningstorn som tillsammans med överdäckningen kommer förbättra luftkvalitén och minska bullret från trafiken i området.

[Överdäckningen innebär att avfarten från Götatunneln i Järntorgsmotet stängs för trafik den 3 augusti och i mitten av augusti stängs även påfarten.](#)

Ramperna kommer att vara avstängda för trafik till hösten 2025, med stor trafikpåverkan som följd. Trafiken till och från Götatunneln kommer att hänvisas via lokalgator samt Fiskhamnsmotet. För genomgående trafik i Götatunneln och på Oscarsleden (E45) kommer det vara öppet som vanligt.

Kontaktpersoner



Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding

Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig

peter.wannding@exploatering.goteborg.se

073-9102388